
                                                                                

                           Uchwała Nr L/22/2014 

                           Rady Gminy Bodzechów  

                           z dnia 18 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Konkursu zamkniętego nr 

12/POIiŚ/1.1/04/2014 ogłoszonego przez Ministra Środowiska, pełniącego rolę  

IP(Instytucji Pośredniczącej) dla osi priorytetowych I – V w ramach POIiŚ, oraz Instytucji 

organizującej Konkurs na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków UE 

przedsięwzięcia pn.”Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski etap–III – przygotowanie dokumentacji projektowej dla 

zadań obejmujących budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Miłków, 

Jędrzejów, Podszkodzie, Szyby, Stara Dębowa Wola, Sarnówek Duży, Wólka 

Bodzechowska, Przyborów, Mychów, Mychów Kolonia” w ramach Priorytetu                 

I Gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 3 pkt.3 ustawy       

z dnia 6 grudnia  2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 

roku Nr 84 poz. 712 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje: 

                                       § 1. 

Gmina Bodzechów postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn.: ”Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski etap–III – 

przygotowanie dokumentacji projektowej dla zadań obejmujących budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Miłków, Jędrzejów, Podszkodzie, 

Szyby, Stara Dębowa Wola, Sarnówek Duży, Wólka Bodzechowska, Przyborów, 

Mychów, Mychów Kolonia” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie w ramach 

Priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura                 

i Środowisko 2014-2020.  

                                        § 2. 

1.Poziom współfinansowania  projektu ze środków Funduszu Spójności wynosi 

maksymalnie 85% wydatków kwalifikowanych. 

2.W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1. na liście rankingowej               

i otrzymaniu decyzji o dofinansowaniu Rada Gminy Bodzechów zabezpieczy środki 



niezbędne  na realizację w/w Projektu a w perspektywie 2015-2020 na realizację 

projektu inwestycyjnego.   

3.Uzyskanie wsparcia na dofinansowanie projektu przygotowawczego nie jest 

jednoznaczne  z udzieleniem wsparcia  na realizację projektu inwestycyjnego. 

                                        § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                         Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                        Maria  Łebek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                           Załącznik do Uchwały Rady Gminy Bodzechów nr L/22/2014 

                           z dnia 18 marca 2014 roku 

 

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Konkursu 

zamkniętego nr 12/POIiŚ/1.1/04/2014 ogłoszonego przez Ministra Środowiska, 

pełniącego rolę  IP dla osi priorytetowych I – V w ramach POIiŚ, oraz Instytucji 

organizującej Konkurs na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków UE 

przedsięwzięcia pn.”Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski etap–III – przygotowanie dokumentacji projektowej dla 

zadań obejmujących budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Miłków, 

Jędrzejów, Podszkodzie, Szyby, Stara Dębowa Wola, Sarnówek Duży, Wólka 

Bodzechowska, Przyborów, Mychów, Mychów Kolonia” w ramach Priorytetu                   

I Gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020.   

 

    Powyższą Uchwałą Rada Gminy Bodzechów, wyraża zgodę realizację projektu p.n. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski etap–III – przygotowanie dokumentacji projektowej dla zadań 

obejmujących budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Miłków, 

Jędrzejów, Podszkodzie, Szyby, Stara Dębowa Wola, Sarnówek Duży, Wólka 

Bodzechowska, Przyborów, Mychów, Mychów Kolonia” w ramach Priorytetu                 

I Gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020.i złożenie wniosku o jego dofinansowanie. 

 

     Projekt obejmuje swym zakresem przygotowanie koniecznych dokumentów 

umożliwiających wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: Miłków, Jędrzejów, Podszkodzie, Szyby, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Wólka Bodzechowska, Przyborów, Mychów, Mychów Kolonia   

takich jak: 

 dokumentacja projektowa 

 dokumentacja techniczna  

 dokumentacja w zakresie oceny oddziaływania na środowisko 



 studium wykonalności 

 wydatki poniesione na opłaty związane z koniecznością uzyskania niezbędnych 

decyzji administracyjnych na etapie przygotowania przedsięwzięcia.  

 Wydatki związane z przeprowadzeniem weryfikacji obszaru aglomeracji 

dotychczas nie objętego zbiorczym systemem zbierania i odprowadzania 

ścieków za wyposażenie , którego odpowiedzialny jest  wnioskodawca( 

weryfikacja zgodnie z wymogami Metodyki wyznaczania w ramach aglomeracji 

zakresu sieci kanalizacyjnej, która może być objęta finansowaniem  z Funduszu 

Spójności.   

 innych dokumentów lub opracowań, jeżeli są niezbędne do przygotowania                 

i późniejszej realizacji projektu inwestycyjnego 

 

Podjęcie uchwały wiąże się z możliwością pozyskania  zewnętrznych środków 

finansowych w wysokości  85% kosztów kwalifikowanych projektu. 

Powyższa Uchwała stanowi jeden z niezbędnych załączników do wniosku 

aplikacyjnego dla w/w Programu Operacyjnego. 

Koszt projektu szacuje się na kwotę ok. 1 000 000 zł. w związku z powyższym podjęcie  

uchwały jest zasadne.      

                                  


